
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

prie Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2021 metų  

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio 
 

 
 

 2021 metų pabaigoje mokėtinų sumų likučių, kurių terminas yra suėjęs, departamentas 

neturėjo. 

  Ataskaitiniam laikotarpiui patvirtinta 13.842,2 tūkst. eurų, gauta – 11.446,0 tūkst. eurų, 

panaudota – 11.446,0 tūkst. eurų arba 82,7 proc. patvirtintų asignavimų. 

Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris galėjo būti įskaitytas į nuo metų pradžios 

gautus asignavimus, nėra. 

Departamentas pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų, 

skiriamų programoms finansuoti, neturi. 

    Biudžetinių lėšų sąskaitose lėšų likučiai metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

pateikti Pažymoje apie valstybės biudžeto, bendrojo finansavimo ir Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės paramos lėšų likučius asignavimų valdytojų biudžetinėse sąskaitose (kasoje, kortelėse). 

Nepanaudotus likučius sudaro projektams vykdyti skirtos lėšos.  

Įgyvendinant iš Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės paramos lėšų bendrai 

finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš valstybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų 

finansuoti Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės paramos lėšomis išlaidų nebuvo. 

 Reikšmingų įvykių po paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo.  

 

 

 

 

Neįgaliųjų reikalų departamento  
prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  
direktorė 
 
 
 
 
 

        
 

Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro grupės vadovė 

GAUTA 2022-01-19
Nr. GD-703

                                                                                                                                                      Eglė Čaplikienė



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 90

Departamento 58

Įstaigos 3049

(eurai, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje            (iždo 

sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams**

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 
ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal:

1.1. Finansavimo šaltinis …

1.2. Finansavimo šaltinis …

…

2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių

panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės

nutarime, iš viso, iš jų pagal: 

2.1. Finansavimo šaltinis …

2.2. Finansavimo šaltinis …

…

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

(parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ior darbo ministerijos, 191676548, Švitrigailos g.10, Vilnius

2022-01-19 2021/F1/4

Eglė ČaplikienėDirektorė



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. spalio 31 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie SADM , 191676548, Švitrigailos g. 10
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos 3049

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-01-17

Laikas: 13:57:38

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 13.842.177,00 13.842.177,00 11.445.991,60 11.445.991,60

2. IŠLAIDOS 1 13.828.448,00 13.828.448,00 11.432.271,72 11.432.271,72

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 475.949,00 475.949,00 475.948,17 475.948,17

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 469.000,00 469.000,00 469.000,00 469.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 469.000,00 469.000,00 469.000,00 469.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 469.000,00 469.000,00 469.000,00 469.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 469.000,00 469.000,00 469.000,00 469.000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 6.949,00 6.949,00 6.948,17 6.948,17

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6.949,00 6.949,00 6.948,17 6.948,17

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6.949,00 6.949,00 6.948,17 6.948,17

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 6.949,00 6.949,00 6.948,17 6.948,17

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 465.455,00 465.455,00 406.062,32 406.062,32

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 465.455,00 465.455,00 406.062,32 406.062,32

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 465.455,00 465.455,00 406.062,32 406.062,32

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 465.455,00 465.455,00 406.062,32 406.062,32

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 226,00 226,00 225,85 225,85

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 5.263,00 5.263,00 5.262,88 5.262,88

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 1.809,00 1.809,00 1.808,96 1.808,96

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 2.881,00 2.881,00 2.880,30 2.880,30

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 19.511,00 19.511,00 19.510,13 19.510,13

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 1.008,00 1.008,00 1.007,08 1.007,08

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 15.234,00 15.234,00 15.233,90 15.233,90

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 7.533,00 7.533,00 7.533,00 7.533,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 6.307,00 6.307,00 6.306,18 6.306,18

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 26.075,00 26.075,00 26.074,49 26.074,49

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 2.881,00 2.881,00 2.880,17 2.880,17

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 376.727,00 376.727,00 317.339,38 317.339,38

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3.849.328,00 3.849.328,00 2.975.090,51 2.975.090,51

2. 7. 2, Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 3.845.605,00 3.845.605,00 2.971.367,67 2.971.367,67

2. 7. 2. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 3.845.605,00 3.845.605,00 2.971.367,67 2.971.367,67

2. 7. 2. 1. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 3.845.605,00 3.845.605,00 2.971.367,67 2.971.367,67

2. 7. 2. 1. 1.01 Socialinė parama pinigais 115 447.000,00 447.000,00 423.906,82 423.906,82

2. 7. 2. 1. 1.02 Socialinė parama natūra 116 3.398.605,00 3.398.605,00 2.547.460,85 2.547.460,85

2022-01-19 2021/F2/4-suvestinė



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos 3049

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-01-17

Laikas: 13:57:38

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 3.723,00 3.723,00 3.722,84 3.722,84

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 3.723,00 3.723,00 3.722,84 3.722,84

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 3.723,00 3.723,00 3.722,84 3.722,84

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3.723,00 3.723,00 3.722,84 3.722,84

2. 8, Kitos išlaidos 125 9.037.716,00 9.037.716,00 7.575.170,72 7.575.170,72

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 9.037.716,00 9.037.716,00 7.575.170,72 7.575.170,72

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 9.037.716,00 9.037.716,00 7.575.170,72 7.575.170,72

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 9.037.716,00 9.037.716,00 7.575.170,72 7.575.170,72

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 9.037.716,00 9.037.716,00 7.575.170,72 7.575.170,72

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 13.729,00 13.729,00 13.719,88 13.719,88

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 13.729,00 13.729,00 13.719,88 13.719,88

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 8.644,00 8.644,00 8.643,03 8.643,03

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 8.644,00 8.644,00 8.643,03 8.643,03

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8.644,00 8.644,00 8.643,03 8.643,03

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 8.644,00 8.644,00 8.643,03 8.643,03

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 5.085,00 5.085,00 5.076,85 5.076,85

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 5.085,00 5.085,00 5.076,85 5.076,85

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 5.085,00 5.085,00 5.076,85 5.076,85

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 1.576,00 1.576,00 1.567,85 1.567,85

3. 1. 2. 1. 1.05 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 3.509,00 3.509,00 3.509,00 3.509,00

IŠ VISO 13.842.177,00 13.842.177,00 11.445.991,60 11.445.991,60

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2

Direktorė Eglė Čaplikienė



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. spalio 31 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie SADM , 191676548, Švitrigailos g. 10
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Socialinių paslaugų ir integracijos plėtra

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos 3049

Programos 03 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 01 02 01

Data: 22-01-17

Laikas: 13:57:00

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 13.240.000,00 13.240.000,00 10.843.829,83 10.843.829,83

2. IŠLAIDOS 1 13.236.491,00 13.236.491,00 10.840.320,83 10.840.320,83

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 353.370,00 353.370,00 293.982,44 293.982,44

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 353.370,00 353.370,00 293.982,44 293.982,44

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 353.370,00 353.370,00 293.982,44 293.982,44

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 353.370,00 353.370,00 293.982,44 293.982,44

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 353.370,00 353.370,00 293.982,44 293.982,44

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3.845.605,00 3.845.605,00 2.971.367,67 2.971.367,67

2. 7. 2, Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 3.845.605,00 3.845.605,00 2.971.367,67 2.971.367,67

2. 7. 2. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 3.845.605,00 3.845.605,00 2.971.367,67 2.971.367,67

2. 7. 2. 1. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 3.845.605,00 3.845.605,00 2.971.367,67 2.971.367,67

2. 7. 2. 1. 1.01 Socialinė parama pinigais 115 447.000,00 447.000,00 423.906,82 423.906,82

2. 7. 2. 1. 1.02 Socialinė parama natūra 116 3.398.605,00 3.398.605,00 2.547.460,85 2.547.460,85

2. 8, Kitos išlaidos 125 9.037.516,00 9.037.516,00 7.574.970,72 7.574.970,72

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 9.037.516,00 9.037.516,00 7.574.970,72 7.574.970,72

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 9.037.516,00 9.037.516,00 7.574.970,72 7.574.970,72

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 9.037.516,00 9.037.516,00 7.574.970,72 7.574.970,72

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 9.037.516,00 9.037.516,00 7.574.970,72 7.574.970,72

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 3.509,00 3.509,00 3.509,00 3.509,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 3.509,00 3.509,00 3.509,00 3.509,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 3.509,00 3.509,00 3.509,00 3.509,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 3.509,00 3.509,00 3.509,00 3.509,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 3.509,00 3.509,00 3.509,00 3.509,00

2022-01-19 2021/F2/4-programa



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos 3049

Programos 03 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 01 02 01

Data: 22-01-17

Laikas: 13:57:00

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 2. 1. 1.05 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 3.509,00 3.509,00 3.509,00 3.509,00

IŠ VISO 13.240.000,00 13.240.000,00 10.843.829,83 10.843.829,83

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2

Direktorė Eglė Čaplikienė



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. spalio 31 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie SADM , 191676548, Švitrigailos g. 10
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Socialinių paslaugų ir integracijos plėtra

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos 3049

Programos 03 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 09 01 01

Data: 22-01-17

Laikas: 13:57:01

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 602.177,00 602.177,00 602.161,77 602.161,77

2. IŠLAIDOS 1 591.957,00 591.957,00 591.950,89 591.950,89

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 475.949,00 475.949,00 475.948,17 475.948,17

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 469.000,00 469.000,00 469.000,00 469.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 469.000,00 469.000,00 469.000,00 469.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 469.000,00 469.000,00 469.000,00 469.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 469.000,00 469.000,00 469.000,00 469.000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 6.949,00 6.949,00 6.948,17 6.948,17

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6.949,00 6.949,00 6.948,17 6.948,17

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6.949,00 6.949,00 6.948,17 6.948,17

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 6.949,00 6.949,00 6.948,17 6.948,17

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 112.085,00 112.085,00 112.079,88 112.079,88

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 112.085,00 112.085,00 112.079,88 112.079,88

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 112.085,00 112.085,00 112.079,88 112.079,88

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 112.085,00 112.085,00 112.079,88 112.079,88

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 226,00 226,00 225,85 225,85

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 5.263,00 5.263,00 5.262,88 5.262,88

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 1.809,00 1.809,00 1.808,96 1.808,96

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 2.881,00 2.881,00 2.880,30 2.880,30

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 19.511,00 19.511,00 19.510,13 19.510,13

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 1.008,00 1.008,00 1.007,08 1.007,08

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 15.234,00 15.234,00 15.233,90 15.233,90

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 7.533,00 7.533,00 7.533,00 7.533,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 6.307,00 6.307,00 6.306,18 6.306,18

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 26.075,00 26.075,00 26.074,49 26.074,49

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 2.881,00 2.881,00 2.880,17 2.880,17

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 23.357,00 23.357,00 23.356,94 23.356,94

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3.723,00 3.723,00 3.722,84 3.722,84

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 3.723,00 3.723,00 3.722,84 3.722,84

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 3.723,00 3.723,00 3.722,84 3.722,84

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 3.723,00 3.723,00 3.722,84 3.722,84

Lapas 3

2022-01-19 2021/F2/4-NRD išlaikymas



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos 3049

Programos 03 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 09 01 01

Data: 22-01-17

Laikas: 13:57:01

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3.723,00 3.723,00 3.722,84 3.722,84

2. 8, Kitos išlaidos 125 200,00 200,00 200,00 200,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 200,00 200,00 200,00 200,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 200,00 200,00 200,00 200,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 200,00 200,00 200,00 200,00

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 200,00 200,00 200,00 200,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 10.220,00 10.220,00 10.210,88 10.210,88

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 10.220,00 10.220,00 10.210,88 10.210,88

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 8.644,00 8.644,00 8.643,03 8.643,03

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 8.644,00 8.644,00 8.643,03 8.643,03

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8.644,00 8.644,00 8.643,03 8.643,03

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 8.644,00 8.644,00 8.643,03 8.643,03

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 1.576,00 1.576,00 1.567,85 1.567,85

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 1.576,00 1.576,00 1.567,85 1.567,85

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 1.576,00 1.576,00 1.567,85 1.567,85

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 1.576,00 1.576,00 1.567,85 1.567,85

IŠ VISO 602.177,00 602.177,00 602.161,77 602.161,77

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4

Direktorė Eglė Čaplikienė



Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

METINĖ

Nr.
(data)

(tūkst. eurų)

Programos 
kodas

Programos pavadinimas
Finansavimo šaltinio kodas 

*

Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypis                    
Nuokrypio 

sumos 
detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 
priežasčių 

grupės nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

78,6 2.1.

Viešieji pirkimai atlikti mažesnėmis nei planuota kainomis

1486,9 2.2.
Programos priemonių (asmens asistento pagalbos, NVA veiklos 

rėmimo, finansinės pagalbos neįgaliems studentams, 20% BSI 

išmokos) mažesnis paslaugų poreikis, nei buvo skirta lėšų

830,7 2.5
Dėl karantino užsitęsę statybos darbų viešieji pirkimai 

savivaldybėse, todėl grąžintos lėšos

Iš viso pagal programą: 13 842,0 11 446,0 82,7 -2 396,0 2 396,2

PRIEDAS. ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų 

nepanaudojimo 
priežasčių 

grupės nr.

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas

1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*

1.2. Netikslus planavimas**

1.3 Kita***

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ior darbo ministerijos, 191676548, Švitrigailos g.10, Vilnius

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės 

pavadinimas

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

* Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

03.003
Socialinių paslaugų ir 

integracijos plėtra   
1.1.1.1.1 13 842,0 11 446,0 82,7 2 396 -             

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(metinė, pusmetinė)

2022-01-19 2021/F3/4

Eglė Čaplikienė
Direktorė



2. Kitos išlaidos

2.1. Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina

2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas

2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus

2.7. Įstaigos reorganizacija

2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų.

** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota.

*** Kitos neišvardytos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje „Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas“.

**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir 

administracinės procedūros





(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

Kodas

90
58

3049
(tūkst.eurų)

iš viso:

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 
dienas

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ior darbo ministerijos, 191676548, Švitrigailos g.10, Vilnius

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

PAŽYMA 

Ministerijos
Departamento

Asignavimų valdytojo

 2021 m. gruodžio  mėn. 31  d. 

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Iš viso:

Priežastys, įtakojusios mokėjimo 

termino pradelsimą (pagal 

biudžetines įstaigas, turinčias 

pradelstų įsipareigojimų)

Programos 
kodas ir 

pavadimas

Finansavimo 
šaltinio 

kodas ir 
pavadinimas

Eil.Nr.

Išlaidų 

straipsnio 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Išlaidų straipsnio 

pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

Direktorė Eglė Čaplikienė



eurai

Panaudoti 

asignavimai, eur

Iš jų išmokėta 

galutiniam 

gavėjui, eur

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Rengėjas

Pastaba (nurodoma, 

jei buvo naudotos 

vyriausybės rezervo 

lėšos)

Pildymo instrukcija: 

2. Lėšų panaudojimas turi būti nurodomas detaliai pagal COVID-19 pandemijos valdymui skirtas priemones (pvz., ligos (nedarbingumo) išmoka, COVID-19 pandemijos valdymo plano dalinio palūkanų kompensavimo 

priemonė ar pan.). 
3. Priemonių, skirtų  COVID-19 pandemijos valdymui sąrašas ir patvirtintas planas turi sutapti su kitiems Finansų ministerijos padaliniams teikiama informacija.
4. Bendra šioje ataskaitoje pateikta valstybės biudžeto asignavimų patvirtinto plano, patikslinto plano ir vykdymo suma pagal šaltinį 1.1.1.1.7 turi sutapti su VBAMS suma pagal šį šaltinį.

1. Lentelėje nurodomos COVID-19 pandemijos valdymo priemonės, kurioms įgyvendinti buvo skirti valstybės biudžeto asignavimai. Taip pat turi būti įtrauktos lėšos, skirtos iš kitų šaltinių, pvz. finansų inžinerijos priemonių 

grįžusios lėšos. Jei lėšos skirtos iš kitų šaltinių, prašome tai pažymėti pastabose.

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojas

COVID-19 pandemijos valdymo 

priemonės, kuriai įgyvendinti numatyta 

skirti asignavimų, kodas

COVID-19 pandemijos valdymo 

priemonės, kuriai įgyvendinti 

numatyta skirti asignavimų, 

pavadinimas

Lėšų šaltinis VBAMS 

(kai priemonei 

įgyvendinti buvo skirti 

valstybės biudžeto 

asignavimai 

Patikslintas 

metinis planas, 

eur

Patvirtintas metinis 

planas, eur

Patikslinto plano vykdymas 

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, 191676548, Švitrigailos g.10, Vilnius

(dokumento sudarytojo pavadinimas)

INFORMACIJA APIE 2021 METŲ IV KETVIRČIO COVID-19 PANDEMIJOS VALDYMO PRIEMONĖMS ĮGYVENDINTI SKIRTAS LĖŠAS IR JŲ PANAUDOJIMĄ

(data)



(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) (asignavimų valdytojo kodas)

(eurais,ct)

Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

IŠ VISO

______________________________________________ _______________

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

____________________________ _______________

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas)

Informaciją rengė    

                  (vardas  ir pavardė)    (telefonas)

9

Perduotų papildomų dotacijų paskirties pavadinimas

*
Iš  viso

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ior darbo ministerijos, 191676548, Švitrigailos g.10, Vilnius 3049

Informacija
      apie 2021 metų valstybės biudžeto perduotas papildomas dotacijas (EK 2.5.3.) pagal savivaldybes

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

_________________

_________________

* *

*  Įrašomos Lietuvos Respublikos 20__ m. valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatyme neprognozuotos, bet papildomai asignavimų valdytojų 

skirtos dotacijos savivaldybėms.

Savivaldybės pavadinimas

Direktorė Eglė Čaplikienė



Kodas

90
58

3049
(eurais, ct.)

1 2 3 4 5 6 7 8

* Pildoma tik esant pasikeitimams tarp programų.

(parašas)

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, 191676548, Švitrigailos g. 10, Vilnius

Suma
Programos 

kodas
Suma

iš jų: iš jų:

valstybės 

funkcijos 
kodas 

ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

P A Ž Y M A

 (asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

DĖL ASIGNAVIMŲ EKONOMIJOS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS SUSIDARYMO IR JOS PANAUDOJIMO 

(vardas ir pavardė)

9

(vardas ir pavardė)

Asignavimų ekonomijos pagal programas susidarymo ir jos 

panaudojimo kitoms programoms priežastys 

PRIEŽASČIŲ ATSKLEIDIMO*

(parašas)   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

valstybės 

funkcijos 
kodas 

ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Programos 
kodas

Asignavimų ekonomija  pagal programas

(panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( - ))

Panaudota asignavimų  ekonomija pagal programas

(panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( + ))

 2021 M. GRUODŽIO 31  D. 

Ministerijos
Departamento

Asignavimų valdytojo

Direktorė Eglė Čaplikienė



Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, 191676548, Švitrigailos g. 10 Vilnius 

 (asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 
 

INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINANT IŠ EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ 

BENDRAI FINANSUOJAMUS PROJEKTUS PADARYTAS IŠLAIDAS, ATSIRADUSIAS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 

APMOKĖJUS NEPLANUOTAS NETINKAMAS FINANSUOTI EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS 

PARAMOS LĖŠOMIS IŠLAIDAS 

20      m.                             d.  
eurais, ct 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
kodas ir 

pavadinimas 

Planuotų apmokėti, 

arba apmokėtų išlaidų, 

VB programos ir 
finansavimo šaltinio 

kodai 

Netinkamų finansuoti išlaidų suma* 
Netinkamų 

finansuoti išlaidų 
apmokėtų iš VB lėšų, 

VB programos ir 
finansavimo šaltinio 

kodai 

Netinkamų 

finansuoti išlaidų 

atsiradimo priežastis 
Apmokėta iš 

ES lėšų, vėliau 

padengta iš 

VB lėšų 

Apmokėta iš 

BF lėšų, vėliau 

padengta iš 

VB lėšų 

Apmokėta iš 

karto iš VB 

lėšų ES lėšų BF lėšų 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.         

2.         

3.         

Iš viso:    - - 

 
Naudojami sutrumpinimai: 
ES – Europos Sąjungos ir kita tarptautinė finansinė parama; 
BF – bendrasis finansavimas; 
VB – valstybės biudžetas. 
* Nurodoma netinkamų finansuoti išlaidų suma, kurią buvo planuojama apmokėti iš projektui skirtų ES, kitos tarptautinės finansinės paramos ir (arba) bendrojo finansavimo lėšų, tačiau 

nustačius pažeidimą, ar dėl kitų priežasčių, buvo apmokėtos ir vėliau (biudžetiniais metais) padengtos iš valstybės biudžeto lėšų arba iš karto apmokėtos iš valstybės biudžeto lėšų.  

___________________________________________   ___________________  ____________________ 
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)                 (parašas)                (vardas ir pavardė) 

___________________________________________   ___________________  ____________________ 
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                (parašas)                 (vardas ir pavardė) 

21 Gruodžio       31

Direktorė Eglė Čaplikienė



Kodas

90
58

3049
(eurais, ct.)

Likutis Likutis Biudžetinėms Biudžetinių įstaigų

Turinys ataskaitinių metų ataskaitinių metų įstaigoms grąžintos lėšos

pradžioje pabaigoje tiekėjų grąžintos į valstybės iždo

(po užbaigiamųjų (gruodžio 31 d.) lėšos sąskaitas

apyvartų) (2022 m. sausio 1–10 d.) (2022 m. sausio 1–10 d.)

1 2 3 4 5
Valstybės biudžeto lėšos, iš viso: 0,00 303172,98 241144,19 544317,17
iš jų:

biudžeto lėšos, kurias priklauso grąžinti iki sausio 10 dienos 0,00 303172,98 241144,19 544317,17
programų lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų *  

tikslinės paskirties, nurodytos įstatyme ar LRV nutarime, lėšos **

kitos negrąžintinos lėšos

pereinamieji atstovybių užsienyje lėšų likučiai

įšaldytos valstybės biudžeto lėšos bankuose (banko pavadinimas)

Projektams vykdyti skirtos lėšos: 204282,95 359728,02 X X
Kitos neišvardintos lėšos: 7230,80 X X

  *) Biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 1 dalis. 

**) Biudžeto rodiklių įstatymu suteikta teisė 2018 m.

Duomenys pateikiami eurais su dviem ženklais po kablelio.

Kitos lėšos

iki 2 proc. GPMĮ parama

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

X
X

6

0,00

Departamento
Asignavimų valdytojo

Likutis 
po užbaigiamųjų

apyvartų

(po 2022 m. sausio 10 d.)

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

PAŽYMA (PATIKSLINTA)

APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS  LĖŠŲ 

LIKUČIUS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ BIUDŽETINĖSE SĄSKAITOSE (KASOJE, KORTELĖSE)

 2021 M. GRUODŽIO 31  D. 

Ministerijos

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, 191676548, Švitrigailos g. 10 Vilnius

Direktorė Eglė Čaplikienė



   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)



(data)

Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Vykdymas
Planas su leistinais 

patikslinimais
Vykdymas Vykdymas

2 3 4 5 7 8 9 11

* nurodomas šaltinis 1.5.1.1.1. arba kito šaltinio, į kurį buvo perkeltos ir kuriame buvo apskaitomos Vyriausybės rezervo lėšos, kodas

(eurai)

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS REZERVO PANAUDOJIMO 2021 M. GRUODŽIO 31 D. PAŽYMA

Nr.

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Planas su 
leistinais 

patikslinimais
1 6 10

Finansavimo 
šaltinio kodas*

Asignavimų valdytojo 

pavadinimas
iš viso iš jų darbo užmokesčiui

Iš jų:

iš viso išlaidoms turtui įsigyti

IŠ VISO:

(pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)

(pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)

2022-01-19 2021/01

Neįgaliųjų reikalų
departamentas prie SADM

Direktorė Eglė Čaplikienė



Suformuota: 2022 m. sausio 18 d. 14:52
Suformavo: Analitikė, BAD 3gr. Atskait. pogr., Audrutė Ruškienė

Vidaus dokumentas
Kam perduota
Neperduodamas dokumentas Ne
Papildomos rūšys
Būsena Baigtas dokumento rengimas
Dalinys Atskaitomybės pogrupis
Numatomas registras BAS: Buhalterinės apskaitos organizavimo sutarčių registras
Numatoma byla 2022: 11.4E: Konsoliduotų įstaigų biudžeto vykdymo ataskaitų projektai
Bylos forma Elektroniniai dokumentai
Procesas templ.snakeProcess.default
Elektroninis dokumentas Taip
Dokumento informacija
Dokumentą parengė Analitikė Audrutė Ruškienė
Dokumentą pasirašė BAD 3gr. vadovė Sandra Drungilienė
Dokumentą tvirtino
Dokumentą vizavo Analitikė, BAD 3gr. Atskait. pogr., Audrutė Ruškienė, BAD 3gr. Atskait. pogr.

vadovė Tatjana Petrova
Dokumentą derino
Antraštė NRD BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 2021-12-31
Dokumento rūšis ATASKAITA

ADOC
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 20211231 BIUDŽETO.adoc

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 20211231 BIUDŽETO.docx
Priedai

NRD 5.1. prie aiškinamojo rašto, 202112.pdf
NRD 1+forma 202112.pdf
NRD forma Nr.2 202112.pdf
NRD  3+forma 2021-12(1).pdf
NRD Likučių sąskaitose (kasoje, kortelėje) pažyma_2021.pdf
NRD Covid-19 lėšų panaudojimo forma 202112.pdf
NRD Dotacijos 202112.pdf
NRD Ekonomijos pažyma_2021 .pdf
NRD Rezervo lėšų panaudojimo pažyma 202112.pdf
NRD ES NETINKAMOS ISLAIDOS_2021.pdf

Pridedami dokumentai
Pasibaigę darbai
Analitikė, BAD 3gr. Atskait. pogr., Audrutė
Ruškienė

2022-01-18 09:34:13 Teigiamai vizuota versija 1.0.
Pastabos:

BAD 3gr. Atskait. pogr. vadovė Tatjana
Petrova

2022-01-18 13:01:37 Teigiamai vizuota versija 1.0.
Pastabos:

BAD 3gr. vadovė Sandra Drungilienė 2022-01-18 13:42:11 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:

Puslapis 1 iš 1


